

## **Prestação de contas/ASCON: entrega de cestas básicas**

Nossa campanha para arrecadação de recursos para doação de cestas básicas foi um sucesso! Com a sua colaboração, conseguimos doações financeiras que revertemos na compra de 400 cestas. Cumprindo nosso compromisso de transparência com os colaboradores e associados, anexamos os comprovantes das compras. Confira o detalhamento:

1. Cupons fiscais em anexo com detalhamento dos itens;
- 2. Comprovante de pagamento ao fornecedor, em anexo;**
3. Foto das cestas básicas compradas, em anexo;
4. Não colocamos fotos das famílias recebendo as cestas para evitar constrangimento delas neste momento de fragilidade financeira e emocional;
5. Três doações, recebemos em produtos, totalizando 403 cestas básicas.

**As cestas foram entregues de casa em casa, de forma humanizada e segura, entre o mês de abril e início de maio; tendo como beneficiários, autônomos, prestadores de serviços diversos, guardadores de carros, ambulantes, garçons e demais profissionais que vivem da economia da praia e no momento, estão sem renda.**

*Nossa gratidão a todos que colaboraram com nossa ação solidária e contribuíram com a comunidade. A união e a solidariedade de vocês reforçam a missão e os valores comunitários da Ascon. Obrigado!*

**ASCON - Associação dos Moradores e Condomínios de Guarajuba**



**Comprovante de Transferência Identificada**

Numérico - DP06

Data da operação: 02/04/2020

Nº Controle: 022.992.169.317.578.824 | Documento: 7013651

Conta de débito: **Agência: 3651 | Conta:20240-1 | Tipo: Conta Corrente**Empresa: **ASCON ASSOCIAÇÃO DOS CONDOMÍNIOS DE GUARAJUBA | CNPJ: 010.796.744/0001-18**Identificação do  
depositante: **10796744000118**Conta de crédito: **Agência: 3203 | Conta 14386-3 | Tipo: Conta Corrente**Favorecido: **CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA**Valor: **R\$ 15.960,00**Data de débito: **02/04/2020****Autenticação**

pf8okRFp 2eWfP3Ys \*sD9ab5Q #feYaUj@ rLPodr@g q42X@Cwr aHue\*dfQ ZKWskVRh  
@6fPBq5M P6nZ79ET eVGaYPhq mg#xqNAY u4Gi\*BGg zrjPKoig GRpFzMv? ?@KpxdZn  
4E#X3ybH I\*8Z9GWU zQ5VGJeS vWGeynfQ D#GqqGNO hryQBjKl 61204590 05042336

**SAC - Serviço de  
Apoio ao Cliente**Alô Bradesco  
**0800 704 8383**Deficiente Auditivo ou de Fala  
**0800 722 0099**Cancelamentos, Reclamações e  
Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias  
por semana.Demais telefones  
consulte o site  
Fale Conosco**Ouvidoria****0800 727 9933**

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

# CONFERIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscrição Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km ,S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90		95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50		175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90		345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30		215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20		210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10		55,00	
007	120773900	HACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50		125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60		230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900H UN 50,000 UN x	4,40		220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50		325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5111 0509 0252

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n. 158251 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:38:43  
Via Consumidor

Protocolo de Autorizacao: 29200290691870  
Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:38:43



# CONFERIDO

SAC: 0800 720 1111

Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal. Fonte: IBPT

Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves

04/04/2020 08:38 LOJA:0274 PDV:105 COD:090258

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: npsgbarbosa.ddns.net

Senha: 3AHYD71;

Participe! Senha valida por 3 dias.

# CONFERIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscrição Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km ,S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90		95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50		175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90		345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30		215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20		210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10		55,00	
007	120773900	HACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50		125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60		230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900H UN 50,000 UN x	4,40		220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50		325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5311 0509 0285

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n. 158258 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:40:05  
Via Consumidor

Protocolo de Autorizacao: 29200290696659  
Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:40:05



SAC: 0800 720 1111

Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal. Fonte: IBPT

Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves

04/04/2020 08:40 LOJA:0274 PDV:105 COD:090281

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: npsgbarbosa.ddns.net

Senha: 3C1KSHBD

Participe! Senha valida por 3 dias.

# CONFERIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscricao Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km ,S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
001	120773200 FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90			95,00
002	120773300 ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50			175,00
003	120773400 FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90			345,00
004	120773500 ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30			215,00
005	120774200 BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20			210,00
006	120773700 SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10			55,00
007	120773900 MACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50			125,00
008	120774000 CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60			230,00
009	120774100 DEDO SOJA PET 300H UN 50,000 UN x	4,40			220,00
010	120773600 FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50			325,00

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
 VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
 VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
 Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta)  
 2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5411 0509 0262

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
 NFC-e n. 158254 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:40:37  
 Via Consumidor  
 Protocolo de Autorizacao: 29200290698521  
 Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:40:37



SAC: 0800 720 1111  
 Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
 R\$0,00 Municipal, Fonte: IBPT  
 Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves  
 04/04/2020 08:40 LOJA:0274 PDV:105 COD:090262

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.  
 Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: [npsqbarbosa.ddns.net](http://npsqbarbosa.ddns.net)

Senha: 3C146395

Participe! Senha valida por 3 dias.

# CONFERIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscricao Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km ,S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
001	120773200 FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90			95,00
002	120773300 ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50			175,00
003	120773400 FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90			345,00
004	120773500 ARROZ TIPO 1 1KG C UN UN	4,30			215,00
005	120774200 BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20			210,00
006	120773700 SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10			55,00
007	120773900 MACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50			125,00
008	120774000 CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60			230,00
009	120774100 DEDO SOJA PET 300H UN 50,000 UN x	4,40			220,00
010	120773600 FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50			325,00

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
 VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
 VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
 Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta)  
 2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5511 0509 0260

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
 NFC-e n. 158255 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:41:05  
 Via Consumidor  
 Protocolo de Autorizacao: 29200290700123  
 Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:41:05



SAC: 0800 720 1111  
 Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
 R\$0,00 Municipal, Fonte: IBPT  
 Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves  
 04/04/2020 08:41 LOJA:0274 PDV:105 COD:090263

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.  
 Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: [npsqbarbosa.ddns.net](http://npsqbarbosa.ddns.net)

Senha: 3CYNJK6X

Participe! Senha valida por 3 dias.

**CONFERRIDO**

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscrição Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km, S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL.	UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90			95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50			175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90			345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30			215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20			210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10			55,00	
007	120773900	HACARRAD' COMUH 500 UN 50,000 UN x	2,50			125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60			230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900M UN 50,000 UN x	4,40			220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50			325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta)  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5711 0509 0267

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
NFC-e n. 158256 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:41:29  
Via Consumidor  
Protocolo de Autorizacao: 29200290701468  
Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:41:29



SAC: 0800 720 1111  
Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal, Fonte: IBPT  
Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves  
04/04/2020 08:41 LOJA:0274 PDV:105 COD:090264

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: [npsgbarbosa.ddns.net](http://npsgbarbosa.ddns.net)

Senha: 3DF6X14P

Participe! Senha valida por 3 dias.

**CONFERRIDO**

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscrição Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km, S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL.	UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90			95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50			175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90			345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30			215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20			210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10			55,00	
007	120773900	HACARRAD' COMUH 500 UN 50,000 UN x	2,50			125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60			230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900M UN 50,000 UN x	4,40			220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50			325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:  
[www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta)  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5711 0509 0264

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO  
NFC-e n. 158257 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:41:56  
Via Consumidor  
Protocolo de Autorizacao: 29200290702993  
Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:41:56



SAC: 0800 720 1111  
Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal, Fonte: IBPT  
Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves  
04/04/2020 08:41 LOJA:0274 PDV:105 COD:090265

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: [npsgbarbosa.ddns.net](http://npsgbarbosa.ddns.net)

Senha: 3DVQA12H

Participe! Senha valida por 3 dias.

# CONFÉRIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscricao Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90		95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50		175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90		345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30		215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20		210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10		55,00	
007	120773900	HACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50		125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60		230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900H UN 50,000 UN x	4,40		220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50		325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5811 0509 0261

CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADO

NFC-e n. 158258 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:42:22

Via Consumidor

Protocolo de Autorizacao: 29200290704459

Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:42:22



SAC: 0800 720 1111

Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal. Fonte: IBPT

Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves

04/04/2020 08:42 LOJA:0274 PDV:105 COD:090266

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: npsgbarbosa.ddns.net

Senha: 3EC9NZ09

Participe! Senha valida por 3 dias.

# CONFÉRIDO

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA  
CNPJ - 39346861041518 Inscricao Estadual - 103870056  
Rodovia BA 099 Km S/N - GUARAJUBA - Canacari-BA

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD.	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL
001	120773200	FLOCOS DE MILHO 50 UN 50,000 UN x	1,90		95,00	
002	120773300	ACUCAR CRISTAL 1KG UN 50,000 UN x	3,50		175,00	
003	120773400	FEIJAO CARIOCA CB UN 50,000 UN x	6,90		345,00	
004	120773500	ARROZ TIPO 1 1KG C UN 50,000 UN x	4,30		215,00	
005	120774200	BISC CREAM CRACKER UN 50,000 UN x	4,20		210,00	
006	120773700	SAL MOIDO 1KG CB UN 50,000 UN x	1,10		55,00	
007	120773900	HACARRAO COMUM 500 UN 50,000 UN x	2,50		125,00	
008	120774000	CAFE MOIDO A VACUO UN 50,000 UN x	4,60		230,00	
009	120774100	OLEO SOJA PET 900H UN 50,000 UN x	4,40		220,00	
010	120773600	FARINHA MANDIOCA 1 UN 50,000 UN x	6,50		325,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 500  
VALOR TOTAL R\$ 1995,00  
VALOR A PAGAR R\$ 1995,00  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO  
Dinheiro 1995,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta  
2920 0439 3468 6104 1518 6510 5000 1582 5911 0509 0269

CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADO

NFC-e n. 158259 Serie 105 Emissao 04/04/2020 08:42:53

Via Consumidor

Protocolo de Autorizacao: 29200290706117

Data de Autorizacao: 04/04/2020 08:42:53



SAC: 0800 720 1111

Val Aprox Trib: R\$123,56 Federal, R\$115,60 Estadual e  
R\$0,00 Municipal. Fonte: IBPT

Operador: 2254336-Catia De Jesus Alves

04/04/2020 08:42 LOJA:0274 PDV:105 COD:090267

Queremos fazer o GBARBOSA cada vez melhor.

Compartilhe a sua experiencia de compra.

Acesse: npsgbarbosa.ddns.net

Senha: 3ESTIFY1

Participe! Senha valida por 3 dias.